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Test Report
REMRET (Report No.): HC221176 |1, 3£ 127 (Pagelof12)
§H‘?$_& ol AR — SR AT R TR 8] it LA Fa T ELRE AL
Client Address
Pyl e FerEHh D AR E AR TR 8) T K A
A i A e i) A N5
Sampling Organization SRR R AR A Sampling Location (G LR ELE)
Dl
%# R 2022.5.29-2022.6.1 il B 2022.5.29 -2022.6.13
Sampling Date Test Date
il 1|
FAER FRE R - & Jetonl
Sample Description Test Category
T
PUF+IERE, A
Sample Character SR, b
il
KA B E, FiH[a]k, — Ak
Test Item
KRR K AARA RELGMNE RFH8H5H Ut & -5 95k HY 77.2-2008
SgnesiE W E A FH[alibehiM R & AR &k HI 956-2018
este BHAKE — RGN E JEHHL sk GB/T 9801-1988
PP IR )
Evaluation Criterion
il
R LA AT
Test Result
/
KW
Test Conclusion
E- /
Remark

HHEA

Verified by % W% ﬁ

A

Approved by %@%

A
Edited by

1o G

IRTH GRS EIRAE)/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Lid.

Jbdik: WRHLA O INRIT I E R 1335 5 D 14 2 2, 310053

Add.: 2" Floor, Building D, No.1335 Bin'an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053
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R
Test Report
REHE (Report No.): HC221176 2T, 3127 (Page2of12)
k1 FEEAAMER
KA AL A8 Bk Ao 37 Bl L 5 i) 45 R
B3 AT 2022.5.29 - 2022.5.30 HC22117600101 R K pg TEQ/m? 0.035
EX-X 1 2022.5.29-2022.5.30 | HC22117600201 ZeEE K pg TEQ/m? 0.044
El AR oY 2022.5.30 - 2022.5.31 HC22117600301 ZERE pg TEQ/m? 0.044
ZE ThAt 2022.5.29 - 2022.5.30 | HC22117600401 oK pg TEQ/m? 0.028
R P RA 2022.5.30-2022.5.31 | HC22117600501 B pg TEQ/m? 0.095
R EAM 2022.5.30 - 2022.5.31 HC22117600601 —EE A pg TEQ/m? 0.13

T HZS MRS ERAR/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd.
Hudik: AT A BN TR K R %20 1335 %5 D # 2 )2, 310053

Add.: 27 Floor, Building D, No. 1335 Bin'an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053
WIE4H Email: service@jatests.com

[ 4l Website: www.jatests.com

Hi§ Tel: 0571-56031800
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Test Report
WERS (Report No.): HC221176 #37, 12T (Page3ofl2)
1 FREEALMER (B)
KM S Al 7 Bl KA B FHIMA i 4k R
B3 A 2022.5.29 - 2022.5.30 %1k <0.0013
F P4 2022.5.29 - 2022.5.30 #1k <0.0013
AL 8 A+ 2022.5.30 - 2022.5.31 1K <0.0013
F - [a]it (ug/m?)
ZE At 2022.5.29 - 2022.5.30 %1k <0.0013
FEF R 2022.5.30 - 2022.5.31 F 1R <0.0013
FREM 2022.5.30 - 2022.5.31 %1k <0.0013

IR ThZS RIS ERA T/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Lid.

ik HTTA BRI COR R 1335 5 D R 2 )2, 310053

Add.: 2" Floor, Building D, No.1335 Bin'an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053

[ 1it: Website: www.jatests.com W4 Email: service@jatests.com Wik Tel: 0571-56031800
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Test Report
WERE (Report No.): HC221176 #47, 3127 (Paged of 12)
1 BT RAEMNER ()
FHEAL i) 5 B £ M A1) M) 4 B

2:01 1.1
8:10 1.0

AL 2t A 2022.5.31
14:03 0.9
20:03 0.6
2:23 0.3
8:28 0.6

FRH 2022.5.31
14:22 0.5
20:23 0.5
2:38 0.7
8:44 0.3

Bl 2022.5.31
14:39 0.6
20:41 0.5

—f e (mg/m?)

2:02 0.5
8:50 0.8

= 2022.6.1
14:46 0.4
20:01 0.3
2:27 0.8
8:13 0.8

FR P ERA 2022.6.1
14:04 0.7
20:23 1.7
2:47 0.4
8:31 1.0

R EAT 2022.6.1
14:23 0.4
20:48 0.5

BT EASNESEEIRAE) Zhejiang J&A Testing Technology Co., Lid.

Hobik: WAL AR IR 2% 1335 5 D 5 2 [, 310053

Add.: 2™ Floor, Building D, No.1335 Bin'an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053

[ hi: Website: www.jatests.com k46 Email: service@jatests.com i Tel: 0571-56031800
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Test Report
MRS (Report No.): HC221176 # 5T, $£12 7 (Page5of 12)
%2 FHEARBALLSHEK

FAH B KA B M Mg (m/s) R & (kPa) | AR (°C) e Y i
NE e 2022.5.29 - 2022.5.30 1.0 i 98.7 30 i}
F R4 2022.5.29 - 2022.5.30 1.0 % 98.7 30 oy
A6 8 A% 2022.5.30 - 2022.5.31 2.0 % # 98.3 30 i
Xy T 2022.5.29 - 2022.5.30 1.0 % 98.7 30 iy
FRERM 2022.5.30 - 2022.5.31 23 7 i) 98.3 33 )
W R EA 2022.5.30 - 2022.5.31 22 & & 98.3 33 )
AT 2022.5.31 1.8 g 98.5 26 Hy
ES X 2022.5.31 1.8 % & 98.5 26 i
b8 A 2022.5.31 1.8 & #) 98.5 26 i)
ZF A 2022.6.1 1.4 AL 98.4 26 Hy
FRPRM 2022.6.1 1.4 F b 98.4 26 i
W REH 2022.6.1 1.4 %t 98.4 26 B

TS RSEIRA R Zhejiang J&A Testing Technology Co., Lid.

Hahils HFECAE B RTC R 220 1335 5 D 15 2 J%, 310053

Add.; 2" Floor, Building D, No. 1335 Bin'an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053

[# 1l: Website: www.jatests.com M348 Email: service@jatests.com i Tel: 0571-56031800




TSl 3

JEATESTING
3 A
KR
Test Report
REHE (Report No.): HC221176 #£67, L1270 (Page6of12)
ZeB 3 & AR M SR AT AR
Ho%5 HC22117600101 FAE 126. 3m? SRE /
=R B (p) # tH PR (pov) #FM Y F iR E(TEQ)
RS
KA pg/m? pg/m® I-TEF pg/m?3
% 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.01 1 0.005
f,é‘ 1,2,3,7,8-PeCDD N.D. 0.005 x0.5 0.0012
= 1,2,3,4,7,8-HxCDD 0.015 0.003 x0.1 0.0015
’; 1,2,3,6,7,8-HxCDD N.D. 0.003 x0.1 0.00015
i 1,2,3,7,8,9-HxCDD N.D. 0.003 x0.1 0.00015
i 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD N.D. 0.004 %0.01 0.000020
* OCDD 0.078 0.004 x0.001 0.000078
PCDDs # & 0.11 - b 0.0081
2,3,7,8-TCDF 0.040 0.008 %0.1 0.004
1,2,3,7,8-PeCDF 0.028 0.005 %0.05 0.0014
% 2,3,4,7,8-PeCDF 0.023 0.005 0.5 0.012
fé 1,2,3,4,7,8-HxCDF 0.035 0.002 %0.1 0.0035
= 1,2,3,6,7,8-HxCDF 0.023 0.003 0.1 0.0023
; 1,2,3,7,8,9-HxCDF N.D. 0.003 x0.1 0.00015
uk 2.3,4,6,7,8-HxCDF 0.026 : 0.003 0.1 0.0026
0 1,2,3.4,6,7,8-HpCDF 0.087 0.002 %0.01 0.00087
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF N.D. 0.003 x0.01 0.000015
OCDF N.D. 0.005 x0.001 0.0000025
PCDFs & 0.27 é - 0.027
—*2 % %&¥ (PCDDs+PCDFs) 0.38 - 2 0.035
Fik: FRKE(p): —RIFIKAM A,
EWLFHRE (TEQ) : WH ALY F23,78-TCDD WA RA:
M) R AR T AR R, AN S R 1248 TR,
BT HZSNENSER 2B/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd. ESvaRE

Hihl: HRDA BN THRIT KR 228 1336 5 D 14 2 J=, 310053 i D
Add.: 2 Floor, Building D, No. 1335 Bin’an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053 | ol
[ 41l Website: www.jatests.com WE# Email: service @jatests.com HLiii Tel: 0571-56031800 =]
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Test Report
WELHE (Report No.): HC221176 #T70, 12T (Page7of 12)
Z Rk F AR M S AR et B4
S5 HC22117600201 AT 126. 3m? A4 ki
52 () # P (pov) A Y E % E(TEQ)
R R
xR pg/m? pg/m? I-TEF pg/m®
% 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.03 x1 0.015
f,é 1,2,3,7,8-PeCDD N.D. 0.007 x0.5 0.0018
= 1,2,3,4,7,8-HxCDD N.D. ‘ 0.003 0.1 0.00015
’; 1,2,3,6,7,8-HxCDD N.D. 0.003 x0.1 0.00015
o 1,2,3,7,8,9-HxCDD N.D. - 0.003 x0.1 0.00015
& 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD N.D. 0.003 x0.01 0.000015
F* 0CDD 0.12 0.006 x0.001 0.00012
PCDDs % & 0.14 - ) 0.017
2,3,7.8-TCDF 0.025 0.008 x().1 0.0025
1,2,3,7,8-PeCDF 0.025 0.004 x0.05 0.0012
% 2,3,4,7,8-PeCDF 0.027 0.004 x0.5 0.014
f{L 1,2,3,4,7,8-HxCDF 0.027 0.003 x0.1 0.0027
= 1,2,3,6,7,8-HxCDF 0.032 0.003 x0.1 0.0032
f’j; 1,2,3,7,8,9-HXCDF N.D. 0.004 x0.1 0.0002
ok 2,3,4,6,7,8-HxCDF 0.028 ‘ 0.003 x0.1 0.0028
i 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 0.066 0.002 x0.01 0.00066
1,2,3,4,7.8,9-HpCDF N.D. 0.002 x0.01 0.000010
OCDF N.D. 0.005 x0.001 0.0000025
PCDFs % & 0.24 - ’ 0.027
—E3% %% (PCDDs+PCDFs) 0.38 - 2 0.044

Fik: LMRE(p): ZURIREM A,
AR YFE (TEQ) : HWH Ah4nY F2,3,78-TCDD WA EIRA;
MR AR T A th PR, oSk 3 R 24 R

BTSRRI EIRA R Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd.

Hihil: HRTAS B TR X 8% 13356 %5 D #: 2 )=, 3100563

Add.: 2" Floor, Building D, No.1335 Bin'an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053

[A 1 Website: www.jatests.com 546 Email: service@jatests.com ik Tel: 0571-56031800
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Test Report
HEHRS (Report No.): HC221176 8, £ 127 (Page8ofl12)
ZB A F MR A H R
H¥ahs HC22117600301 RHE 125. 8m? SEE A
52 iR (p) A tH 1 (pov) #FM % FiKE(TEQ)
T pg/m? pg/m? I-TEF pg/m?
% 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.03 x1 0.015
f,t 1,2,3,7,8-PeCDD N.D. 0.007 x0.5 0.0018
= 1,2,3,4,7,8-HxCDD N.D. 0.004 0.1 0.0002
i 1,2,3,6,7,8-HxCDD N.D. 0.004 x0.1 0.0002
¢ 1,2,3,7,8,9-HxCDD N.D. - 0.004 x0.1 0.0002
;; 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD 0.036 0.006 x0.01 0.00036
% 0CDD 0.11 0.006 x0.001 0.00011
PCDDs & % 0.17 : g 0.018
2,3,7,8-TCDF 0.030 0.008 x0.1 0.003
1,2,3,7,8-PeCDF 0.033 0.004 %0.035 0.0016
% 2,3,4,7,8-PeCDF 0.025 0.004 x0.5 0.012
fé 1,2,3,4,7,8-HxCDF 0.032 0.003 x0.1 0.0032
i 1,2,3,6,7,8-HXCDF 0.030 0.003 x0.1 0.003
'j; 1,2,3,7,8,9-HxCDF N.D. 0.004 x0.1 0.0002
ok 2,3,4,6,7,8-HxCDF 0.024 ' 0.003 x0.1 0.0024
#h 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 0.073 0.005 x0.01 0.00073
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF N.D. 0.006 x0.01 0.000030
OCDF N.D. 0.006 x0.001 0.0000030
PCDFs &% 0.26 ¢ - 0.026
—*2% ¥ (PCDDs+PCDFs) 0.43 - 3 0.044

Hix: FARE(p): ZURITRB M AL
FHRBEiE (TEQ) : A H4a% F2,3,7,8-TCDD My RE KK ;
SR B AR T AR IR, AN SRR a2k B Rt

BB IHERNREEIRAR Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd.

Hidk: WHLAGOHINRIC KR % 1335 5 D #: 2 |2, 310053

Add.: 2" Floor, Building D, No.1335 Bin'an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053

[ ht: Website: www.jatests.com k4 Email: service @jatests.com #i% Tel: 0571-56031800

PP A T ————



JVEE i S0

JE&ATESTING
3 2
KR G
Test Report
HEHRS (Report No.): HC221176 #9, 3127 (Page9of12)
—eE R F RN ARt AR
HERT HC22117600401 AHE 210. 4m? ARE /
52 M) B (p) # 8 1 (pov) A Y%K E(TEQ)
-— vi‘i‘ e
=RRRA pg/m? pg/m? I-TEF pg/m?®
% 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.01 x1 0.005
f{ 1,2,3,7.8-PeCDD N.D. 0.005 0.5 0.0012
e 1,2,3,4,7,8-HxCDD N.D. 0.003 %0.1 0.00015
A
;’;‘ 1,2,3,6,7,8-HxCDD N.D. 0.003 %0.1 0.00015
it 1,2,3,7,8,9-HxCDD N.D. ; 0.003 x0.1 0.00015
= 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD 0.025 0.003 0,01 0.00025
* 0CDD 0.045 0.003 %0.001 0.000045
PCDDs &2 0.082 - , 0.0069
2,3,7,8-TCDF 0.016 0.008 x0.1 0.0016
1,2,3,7,8-PeCDF 0.021 0.005 x0.05 0.0010
% 2,3,4,7,8-PeCDF 0.025 0.005 x0.5 0.012
fé 1,2,3,4,7,8-HxCDF 0.020 0.002 x0.1 0.002
- 1,2,3,6,7,8-HxCDF 0.025 0.002 x0.1 0.0025
A
;f"“ 1,2,3,7,8,9-HXxCDF N.D. 0.003 x0.1 0.00015
k. 2,3,4,6,7,8-HXxCDF 0.017 : 0.002 0.1 0.0017
" 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 0.036 0.002 x0.01 0.00036
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF N.D. 0.002 x0.01 0.000010
OCDF 0.037 0.005 %0.001 0.000037
PCDFs ¥ % 0.20 - . 0.021
B3 ¥ F (PCDDs+PCDFs) 0.28 - 3 0.028

Bk EMEE(p): ZRIEREN AL,
FMSFRAE (TEQ) : 47 H AL F2,3,7,8-TCDD w4 KA,
SRR AT Al TR, FH AN SRR 124 B IR,

T hEAENRNSERAR Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd.

ik WL ITRIT X 2 1335 5 D 15 2 Jz, 310053

Add.: 2" Floor, Building D, No.1335 Bin'an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053

[# 1t Website: www.jatests.com E#3 Email: service@jatests.com i Tel: 0571-56031800
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Test Report
MBS (Report No.): HC221176
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JE&ATESTING

#1071, 3L 12T (Page 10 0f12)

el g K F Ak S g A it HAER
b th 5 HC22117600501 AHE 207. 2m? AAE o
52 ) i B (p) #r tH P (pou) AW Y ¥ KA (TEQ)
=REA pg/m? pg/m? I-TEF pg/m?
% 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.01 x1 0.005
f,é 1,2,3,7,8-PeCDD 0.012 0.007 0.5 0.006
= 1,2,3,4,7,8-HxCDD 0.020 0.003 x0.1 0.002
? 1,2,3,6,7,8-HXCDD 0,020 0.003 %0.1 0.002
2 1,2,3,7,8,9-HxCDD 0.015 0.003 x0.1 0.0015
; 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD 0.060 0.004 %0.01 0.0006
% 0CDD 0.087 0.004 <0001 | 0000087
PCDDs & % 0.22 - . 0.017
2,3,7,8-TCDF 0.11 0.02 x0.1 0.011
1,2,3,7,8-PcCDF 0.079 0.009 x0.05 0.0040
% 2,3,4,7,8-PeCDF 0.074 0.009 x0.5 0.037
f& 1,2,3,4,7,8-HxCDF 0.081 0.004 0.1 0.0081
= 1,2,3,6,7,8-HxCDF 0.082 0.004 x0.1 0.0082
i 1,2,3,7,8,9-HxCDF N.D. 0.005 x0.1 0.00025
ok 2,3,4,6,7,8-HxCDF 0.072 0.004 x0.1 0.0072
" 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 0.17 0.003 x0.01 0.0017
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF N.D. 0.004 x0.01 0.000020
OCDF 0.11 0.005 x0.001 0.00011
PCDFs &% 0.78 g - 0.078
— 2% %% (PCDDs+PCDFs) 1.0 - 5 0.095

Bk WK E(p): ZUESTREMN AL,
AW L ERE (TEQ) : WHEAH40H F23,7,8-TCOD MR & KA,
SR B AK T A8 R, A S R 24 B R,

BT hES RS ERAR)/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd.

Hohik: HET AT E 40 13356 5 D #: 2 2, 310053

Add.: 2" Floor, Building D, No.1335 Bin'an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053

[44il: Website: www.jatests.com B4 Email: service@jatests.com 1% Tel: 0571-56031800
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Test Report
REHS (Report No.): HC221176 117, 3£ 127 (Page 110f12)
Z B35 R R R AR Ae it 4
PER T HC22117600601 FAE 124. 6m? ARE /
M K B(p) # 4 TR (poy) F L ¥ RE(TEQ)
TR R
RA pg/m?3 pg/m? I-TEF pg/m® -
% 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.02 %1 0.01
f,é 1,2,3,7,8-PeCDD N.D. 0.01 0.5 0.0025
= 1,2,3,4,7,8-HxCDD N.D. 0.01 0.1 0.0005
; 1,2,3,6,7,8-HxCDD N.D. 0.01 x0.1 0.0005
o 1,2,3,7,8,9-HxCDD N.D. 0.01 x0.1 0.0005
o 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD N.D. 0.01 x0.01 0.000050
3= OCDD N.D. 0.02 x0.001 0.000010
PCDDs # & 0.045 - B 0.014
2,3,7,8-TCDF 0.1 0.02 0.1 0.01
1,2,3,7,8-PeCDF 0.11 0.02 %0.05 0.0055
% 2,3,4,7,8-PeCDF 0.12 0.02 x0.5 0.06
f&'* 1,2,3,4,7,8-HxCDF 0.14 . 0.007 x0.1 0.014
= 1,2,3,6,7,8-HxCDF 0.16 0.007 %0.1 0.016
i’; 1.2,3,7.8,9-HxCDF N.D. 0.01 x0.1 0.0005
ok 2,3,4,6,7,8-HxCDF 0.12 ' 0.01 0.1 0.012
" 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 0.35 0.006 x0.01 0.0035
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF 0.06 0.01 %0.01 0.0006
OCDF 0.21 0.008 x0.001 0.00021
PCDFs &% 1.4 - - 0.12
— &% ¥ ¥ (PCDDs+PCDFs) 1.4 - s 0.13

ik AR A(p): BRI AL,
EWYETRAE (TEQ) : HE ALY F23,7.8-TCDD SR FRAE;
SRR B AR T A IR, AN S R 24 B TRt

BT ZRRIEER2Y )/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd.

Hodik: SHOTABMINRILR 220 1336 %5 D H#: 2 )z, 310053

Add.: 209 Floor, Building D, No.1335 Bin'an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053

[ it Website: www.jatests.com 545 Email: service@jatests.com i Tel: 0571-56031800
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Test Report
#1271, 3127 (Page 12 0f 12)

MEHE (Report No.): HC221176

kS

N

O——srsz L0 fss

A1 s AN a8

° Fo

kk* IR 22 & Test Report End ***

BT ZINEHEEIRAE)/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Lid.

Hiodik: SRTAWNTTRILX R 220 1336 5 D 1 2 /2, 310053
Add.: 27 Floor, Building D, No.1335 Bin'an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053
k4 Email: service@jatests.com i Tel: 0571-56031800

[@ 1l Website: www.jatests.com



